
Uchwała Nr XXXIII/495/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Giżyckiemu, Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, 
Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Ełckiemu, 
Olsztyńskiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie w 2022 roku prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz 
Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim. 

Na podstawie art. 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 z późn.zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego(Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela pomocy finansowej z budżetu Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w łącznej kwocie 2 375 516 zł na 
dofinansowanie prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki 
Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim Powiatom oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński według 
rozdziału zgodnie z poniższą tabelą: 

Wartość dotacji celowej w zł 
2022 r. 

 

Budżet Samorządu Województwa 
Powiat Bartoszycki (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Bartoszycach) 

182 487 

Powiat Działdowski (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Działdowie) 

165 949 

Miasto Lidzbark Warmiński (na Miejską 
Bibliotekę Pedagogiczną w Lidzbarku 
Warmińskim) 

168 986 

Powiat Nowomiejski (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Nowym Mieście Lubawskim) 

148 107 

Powiat Olecki (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Olecku) 

185 000 

Powiat Ostródzki (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Ostródzie) 

197 528 

Powiat Gołdapski (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Gołdapi) 

105 000 

Powiat Ełcki (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Ełku) 

186 740 

Powiat Giżycki (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Giżycku) 

196 045 

Powiat Iławski (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Iławie) 

232 146 

Powiat Piski (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Piszu) 

201 640 

Powiat Mrągowski (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Mrągowie) 

194 219 

Powiat Olsztyński (na Powiatową Bibliotekę 
Pedagogiczną w Biskupcu) 

211 669 



Razem: 2 375 516 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


